
 

 

 

 

 

 

 

 

Na získání prostředků, určených ke zkvalitnění péče pacientům Hamzovy 
léčebny v Luži se podílelo více než čtyři sta členů LIONS Club. 
 

Ředitel Hamzovy odborné léčebny pro děti a dospělé převzal od organizace LIONS Club Pardubice 
dar ve výši 40 tisíc korun, určený na zkvalitnění a rozšíření možností poskytované léčebné 
rehabilitační péče.  

Z daru bude zakoupeno doplňkové zařízení pro speciální cvičební systém v léčbě dětí. Dar převzal 
ředitel léčebny dne 11. března ve Východočeském divadle v Pardubicích v rámci sponzorského 
představení, pořádaného ve prospěch Hamzovy léčebny. „Na získání potřebných prostředků se 
podílelo více než 400 členů LIONS Club“, říká Ing. Petr Stříteský, prezident LIONS Clubu. 

„Pacienti i zaměstnanci Hamzovy léčebny si tohoto krásného přístupu nesmírně váží a souhlasí se 
slovy ředitele léčebny, který při svém poděkování v divadle řekl: „Pro Hamzovu léčebnu je to krásná 
pobídka i výzva k tomu, aby i nadále usilovala o zařazení mezi výtečná zdravotnická zařízení pro 
občany Pardubického kraje,“ vysvětluje MUDr. Václav Volejník, CSc., ředitel Hamzovy léčebny.   

Dobročinné představení, jehož výtěžek byl věnován Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé, 
je slavná komedie Poslední ze žhavých milenců. Komedie bezesporu patří mezi hojně navštěvovaná 
představení divadelní scény Východočeského divadla v Pardubicích. Herecké výkony skvělých herců, 
Simony Stašové a Petra Nárožného, hravě rozesmějí diváky bez rozdílu věku. 

„Za finanční dar a vyjádření ocenění naší práce ještě jednou jménem Hamzovy léčebny děkuji,“ 
s úsměvem dodává ředitel Volejník.  

 
Kontaktní údaje: 
Jana Zavřelová 
referent PR, propagace, kultury a metodiky parku 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz , 
Doplňující zdroj informací: Hamzova léčebna: www.hamzova-lecebna.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

mailto:zavrelova@hamzova-lecebna.cz
http://www.hamzova-lecebna.cz/

